МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА – ДЕТСКИЙ САД № 89»

(МАДОУ «ЦРР – детский сад № 89»)

ПРИКАЗ

21 августа 2024 года                                                                                                   № 206

г. Сыктывкар

О внесении корректировки в 10-дневного меню

В соответствии с Законом Республики Коми от 5 мая 2014 года № 30-РЗ 22 августа

объявлен выходным днем.

В связи с вышеизложенным

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Внести корректировку в 10-дневное меню для выполнения натуральных норм по

рыбе: девятый день 10-ти дневного меню выпадает.

2. Заменить 23.08.2024 ужин 10 дня на ужин  девятого дня.

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор           В.Б. Рымарчук

		2024-08-21T12:44:13+0300
	Рымарчук Валентина Борисовна